/  ООО «УК»
Протокол i /J L .

общего собрания собственников помещений в многоквартирном и^илом доме № й
ул. Q 'r r \ ' ( X ' i c i C t A s i C  f ) £ u J M О - с С  _ р.п. ' C i f t . u i C u  г  {. ______________________

« /̂ Т> ОгС - 20/(Р  г.

Общая площадь дом а___________________ кв.м. Жилая площадь дЬ &_ 6 У___________ кв.м.
Площадь помещений, находящихся в собственности граждан  Л  ________ кв.м.
Площадь помещений, находящихся в муниципальной собственности __________  кв.м.
В собрании приняли участие .9  собственников помещений, обладающие .453- 6  Л  кв.м.,
что составляет_ _%  голосов от общего числа голосов собственников помещений в МКД.
Общее собрание правомочно принимать решения по повестке дня.
Общее собрание собственников помещений проводилось в очной /заочной форме.
Общее собрание созвано по инициативе, лУЬ f i ^ r £  и  £  7~г ? ________

(/■< £ - 0 * 1  ~ с*£> У  У
и собственники жилых (нежилых^ помещений многоквартирного дома, в соответствии с реестром

собственников помещений в многоквартирном доме, путём составления одного документа, подписанного
собственниками, являющемся неотъемлемой частью настоящего протокола (прилагается).

Повестка дня.
1. Выбор председателя и секретаря собрания.
2. Определение и утверждение видов работ и его финансирование в многоквартирном доме.
3. О погашении задолженности по оплате за содержание жилого дома за весь период.
4. Утверждение порядка оформления, подписания и места хранения протокола общего собрания
собственников.

Итоги голосования.
1. Выбор председателя и секретаря общего собрания собственников помещений.

Предложено: Избрать председателем общего собрания собственников помещений
(Ф.И.О., кв. №) г*-4—

ГОЛОСОВАЛИ:'  «за» /3 р т а :  кв.м., что составляет_ ~ w % голосов;
«против» кв.м., что составляет —  % голосов;
«воздержался» - ______  кв.м., что составляет  __ % голосов;

Принято единогласно
РЕШИЛИ: Избрать председателе общего собрания собственников помещений

(Ф.И.О.. кв. Ж) CZo A ^ -ч К  ‘

Предложено: Избрать секретарем общего собрания собственников помещений
(Ф.И.О., кв. №) o tc - fa  g  C & /С________f*e<£___________________________________
ГОЛОСОВАЛИ: «за» Ь 5  У кв.м., что составляет " У (Г % голосов;

«против» г~~ кв.м., что составляет _____— ■ % голосов;
«воздержался» — ______  кв.м., что составляет   % голосов;

Принято единогласно

РЕШИЛИ: Избрать секретарем общего собрания собственников помещений
(Ф.И.О., кв. №) Л/гУе^с e-A+ef/t (free / - / т ч з Л о А - Я _________________________________

2. Определение и утверждение видов работ и его финансирование в многоквартирном доме.
Предложено У. У /x^cc 't 2 24. ~  hu? &Н: ил

.у , •£ п ^ с Ъ  еТЪ. —  / т а '  С U  я  4 о  /и£_
м .' <Л с /а  . S 'O cjdj^ c^

2  си <ss*£>m с /д а е*  с*р н а ,  нсьес /с  i~£>
'  *  --------

'-г J  l-cc-p.ejj? -  juO К e&f__________________________________

ГОЛОСОВАЛИ: «за» ‘bi> Л & У  кв.м., что составляет % голосов;

«против» кв.м., что составляет — % голосов;
«воздержался» ______  кв.м., что составляет ~ % голосов;

Принято большинством голосов от общего числа голосов принимающих участие в собрании и считать
принятым
РЕШИЛИ:

.Jt. n tc- K-'/i'frr tie Jc ^ C_f> ______________
J . ty V <»' -^g

е^сем с-*1 /-с.* i~c2
V -  »A ~ '*9fcfce-c- .___________________________

3. О погашении задолженности по оплате и за выполненные работы по содержанию жилого дома за весь
период. _________________________________________________________________ __________________________

Предложено

ГОЛОСОВАЛИ: «за»___________кв.м., что составляет_____% голосов;
«против»___________кв.м., что_составляет_____% голосов;
«воздержался»___________кв.м., что составляет_____% голосов;

РЕШИЛИ:

4. Утвервдение порядка оформления, подписания и места хранения протокола общего собрания
собственников помещений.

Предложено: Оформить протокол общего собрания собственников помещений в одном экземпляре,
подписать его председателем Совета домом, инициатором общего собрания и собственниками жилых
(нежилых) помещений многоквартирного дома, согласно реестра собственников помещений в многоквартирном
доме, являющемся неотъемлемой частью настоящего протокола и определить местом хранения протокола, -  в
управляющей организации ООО «Управляющая компания».
ГОЛОСОВАЛИ: «за» Л б ~ ( /  £ ■ ¥  кв.м., что составляет ¥ 6  % голосов;

«против» _____ — кв.м., что составляет —- % голосов;
«воздержался» ______ кв.м., что составляет ~~ % голосов;

Принято единогласно
.РЕШИЛИ: Оформить протокол общего собрания собственников помещений в одном экземпляре, подписать
его председателем Совета домом, инициатором общего собрания и собственниками жилых (нежилых)
помещений многоквартирного дома, согласно реестра собственников помещений в многоквартирном доме,
являющемся неотъемлемой частью настоящего протокола и определить местом хранения протокола -  в
управляющей организации ООО «Управляющая компания».

Председатель : М .
Секретарь: б